国际商事争端预防与解决组织关于
全球选聘仲裁员的公告

国际商事争端预防与解决组织（英文简称ICDPASO，以下简称“争端解决组织”）成立于2020年，是全球首个集商事争端预防与解决法律服务为一体的国际组织。为更好满足商事主体对优质高效仲裁法律服务的需求，充分发挥商事仲裁专业性、公正性特色优势，切实提高商事仲裁的公信力，争端解决组织现根据《章程》面向全球选聘仲裁员，设立仲裁员名册。有关选聘事项公告如下：
1、 选聘范围及聘期
本次仲裁员选聘面向全球，凡符合条件的有意向者均可申请。
仲裁员实行聘期制，由争端解决组织聘任，每届聘期三年。
2、 申请条件
申请担任仲裁员应当符合下列条件：
1. 热爱仲裁事业、品行高尚、勤勉守信，坚持独立公正办案原则；
2. 从事法律或国际商事领域专业工作并具有高级职称或具有同等专业水平；
3. 以仲裁员身份参与审理仲裁案件十件以上，并至少作出过两份仲裁裁决书；
4. 认同《争端解决组织章程》，愿意遵守《争端解决组织商事仲裁规则》等相关制度规定；
5. 身心健康，能够保证仲裁办案时间、办案效率和审理质量；
6. 应熟练掌握一门及以上外语并可作为工作语言，为争端解决组织仲裁工作所需的特殊专业人才可适当放宽条件；
7. 完成受争端解决组织认可的专业资格培训，并通过考核（由会员单位书面推荐的高级别专家除外）。
3、 选聘程序
1. 申请：请符合上述申请条件的意向者填写仲裁员申请表（见附件），并按照要求将申请材料提交至争端解决组织秘书处，确保申请材料真实、准确、完整；
2. 初选：争端解决组织秘书处根据申请人的材料进行初步审查，并将审查意见、相关申请材料报至争端解决组织咨询委员会，经咨询委员会讨论决定后向符合选聘条件的申请人发送培训通知；
3. 培训考核：收到培训通知的申请人请按照要求参加专业资格培训和考核；
*争端解决组织根据不同专业领域特点，研发设计具有针对性的课程培训体系和考核方式，具体安排以培训通知为准。
4. 监督委员会复核：完成培训并通过考核的，由争端解决组织秘书处报送争端解决组织监督委员会进行复核；
5. 理事会决定：经复核通过的，由争端解决组织秘书处提交理事会决定；
6. 颁发聘书：对经理事会讨论决定聘任的仲裁员，由争端解决组织颁发仲裁员聘书，列入仲裁员名册，并在官方网站及相关媒体公布。
4、 联系方式
争端解决组织秘书处地址：北京市朝阳区金桐西路10号远洋光华国际A座1206室
联系人：齐宸
电话：0086-10-65918576
邮箱：secretariat@icdpaso.org

附件：国际商事争端预防与解决组织仲裁员申请表

国际商事争端预防与解决组织
秘书处
[bookmark: _GoBack]2022年6月3日
1